PERSONAL DE GESTION SOCIAL

Clave o nivel del
puesto

Denominacion del cargo o nombramient

Nombre

b otorgado

Primer apellido

Segundo apellido

Fechade |Numero (s) de
altaen el [teléfono oficial y
cargo extension

Extension

Correo electrénico oficial

RAO6A
RA10A
RA10C
RAO9A
RAO9SB
RA10-B
RA-8-C
RA10-B

COORDINADORA VENTANILLA DE

GESTION SOCIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TRABAJO SOCIAL

SUB COORDINADOR INTERNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANA KAREN
SALVADOR
GRACIELA
ROSA MARTHA
GLORIA
ROSALBA

ROSA GABRIELA
FERNANDO

RAMIREZ
AVINA
MARTINEZ
ROMO
BLANCO
HERNANDEZ
OCHOA
LOPEZ

LUEVANO
LARA
ALVARADO

DE LA TRINIDAD
HERNANDEZ
CISNEROS
RIVERA
CASTILLO

15/09/2016 (493)9339840
05/10/2016 (493)9339840
15/08/2014 (493)9339840
14/11/2016 (493)9339840
29/05/2007 (493)9339840
01/12/2016 (493)9339840
09/01/2017 (493)9339840
21/07/2017 (493)9339840

283
283
283
283
283
283
283
283

ventanilladegestion@outlook.es
ventanilladegestion@outlook.es
ventanilladegestion@outlook.es
ventanilladegestion@outlook.es
ventanilladegestion@outlook.es
ventanilladegestion@outlook.es
ventanilladegestion@outlook.es
ventanilladegestion@outlook.es




